MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 002/2017

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

ÁREA: SEGURANÇA DO TRABALHO

A Comissão Organizadora Local torna público o resultado preliminar da prova de desempenho

didático:

Classificação Inscrição  Candidato Nota final

01 63389 FLAVIO VINICIUS GLORIA 85,8

02 63447 IZABELA ALVES VIEIRA 78,2

03 63450 HAZAEL COELHO DE OLIVEIRA 70,2

04 63364 MARCUS VINICIUS SILVA FERREIRA 58,7

05 63503 SEILAMO HENRIQUE FERREIRA SIMOES AUSENTE

Governador Valadares-MG, 18 de janeiro de 2018.

Comissão Organizadora Local – Edital nº 002/2017